Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2
Spielleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889
Ligaleitung: Bender, Klaus (bezirkssportwart.bez2-classic@hkbv-ev.de); T 06101-32664; M 0157-32404889

Stand: 25.10.2020

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 2. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast
5 Mi 02.12.2020 16:00 TV Lorsbach 1 GK Praunheim 2
6 Sa 24.10.2020 17:10 Eintracht Wiesbaden 2 KSC F-Bockenheim 4
7 So 25.10.2020 17:30 SG Praunheim 2 VIR Wiesbaden 2
8 Sa 24.10.2020 16:00 KV Riederwald (Eintr./GRW) 3 SC Alle Neun Glashitten 1
Spielfrei: Einigkeit 1
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 2. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswarts
Pl Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kege
1 Eintracht Wiesbaden 2 2 3377 168850 4-0 1 1672 1672,00 2-0 1 1705
2 SC Alle Neun Glashiitten 1 2 3054 152700 4-0 1 1535 153500 2-0 1 1519
3 Einigkeit 1 1 1480 1480,00 2-0 1 1480 1480,00 2-0 O 0
4 VR Wiesbaden 2 2 3099 154950 2-2 1 1660 1660,00 0-2 1 1439
5 GK Praunheim 2 0 0 0,00 0-0 O 0 0,00 0-0 O 0
6 KV Riederwald (Eintr./GRW) 3 1 1517 1517,00 0-2 1 1517 151700 0-2 O 0
7 TV Lorsbach 1 1 1359 1359,00 0-2 O 0 0,00 0-0 1 1359
8 KSC F-Bockenheim 4 1 0 0,00 0-2 0 0 0,00 0-0 1 0
9 SG Praunheim 2 2 2628 131400 0-4 1 1373 137300 0-2 1 1255
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )
Spieler Mannschaft
Kraus, Jonas Eintracht Wiesbaden 2
Agricola, Darius Eintracht Wiesbaden 2
Lotz, Josef KV Riederwald (Eintr./GRW) 3
Saalfrank, Hans-Jorg Eintracht Wiesbaden 2
Bredlow, Moritz Eintracht Wiesbaden 2
Fernandez, Antonio SG Praunheim 2
Zischka, Klaus KV Riederwald (Eintr./GRW) 3
Kremer, Peter KV Riederwald (Eintr./GRW) 3
Tischer, Uwe SG Praunheim 2
Doms, Ulrich KV Riederwald (Eintr./GRW) 3
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 2. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft
Schall, Doris SC Alle Neun Glashiitten 1
Sellger, Wolf-Rudiger SC Alle Neun Glashiitten 1
Klerner, Sabine VfR Wiesbaden 2
Kébe, Inge VfR Wiesbaden 2
Klerner, Andreas VfR Wiesbaden 2
Ickstadt, Kersten SC Alle Neun Glashiitten 1
Bartelt, Elvira SC Alle Neun Glashiitten 1
Klobuch, Pia VfR Wiesbaden 2
Kraus, Jonas Eintracht Wiesbaden 2
Agricola, Darius Eintracht Wiesbaden 2
Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 2. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim Eintracht Wiesbaden 2 1672 24.10.2020 Schulsporthalle
Mannschaft Auswarts Eintracht Wiesbaden 2 1705 18.10.2020 VIR Sportanlagen
Spieler Heim Kraus, Jonas 458 24.10.2020 Schulsporthalle
Spieler Auswarts Agricola, Darius 452 18.10.2020 VIR Sportanlagen

Ergebnis
Verlegt
1672 : 0
1373 : 1439
1517 : 1519
@ SWP
1705,00 2-0
1519,00 2-0
0,00 0-0
1439,00 2-0
0,00 0-0
0,00 0-0
1359,00 0-2
0,00 0-2
1255,00 0-2
Kegel Abr
458 135
423 140
420 132
403 139
388 108
387 120
386 106
366 95
358 105
345 84
Kegel Abr
444 128
391 119
381 106
379 103
359 106
355 101
329 79
320 102
0 0
0 0



Stand: 25.10.2020

Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 2. Spieltag / Ergebnisiubersicht

6

Eintracht Wiesbaden 2
Bredlow, Moritz
Kraus, Jonas
Saalfrank, Hans-Jorg
Agricola, Darius

SG Praunheim 2
Doll, Horst
Gerhofer, Heinz-Jirgen
Tischer, Uwe
Fernandez, Antonio

KV Riederwald (Eintr./GRW) 3
Lotz, Josef
Zischka, Klaus
Doms, Ulrich
Kremer, Peter
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388
458
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423
1672 2:0
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300
328
358
387
1373 0:2
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420
386
345
366
1517 0:2

KSC F-Bockenheim 4

VIR Wiesbaden 2
Kébe, Inge
Klerner, Sabine
Klerner, Andreas
Klobuch, Pia

SC Alle Neun Glashiitten 1
Bartelt, Elvira
Sellger, Wolf-Rudiger
Ickstadt, Kersten
Schall, Doris
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Saison 2020-21 / Mix / B-Liga 1-(X-BL1-2) / 2. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Agricola, Darius
Schall, Doris
Heyer, Tim
Rober, Pascal
Sellger, Wolf-Rudiger
Nuhn, Felix
Klerner, Sabine
Waschenbach, Heinz
Kébe, Inge
Klerner, Andreas
Ickstadt, Kersten
Fernandez, Antonio
Kleinfeldt, Evi
Bartelt, Elvira
Tischer, Uwe
Schneider, Konrad
Gerhofer, Heinz-Jirgen
Klobuch, Pia
Schnee, Johanna
Doll, Horst
Kraus, Jonas
Lotz, Josef
Nicklisch , Lutz
Saalfrank, Hans-Jorg
Rudel, Michael
Arendt, Stefan
Bredlow, Moritz
Zischka, Klaus
Haueisen, Uwe
Kremer, Peter
Arendt, Siegfried
Vukan, Zlatko
Doms, Ulrich

Klub
Eintracht Wiesbaden
SC Alle Neun Glashtten
Eintracht Wiesbaden
Eintracht Wiesbaden
SC Alle Neun Glashtten
Eintracht Wiesbaden
VIR Wiesbaden
TV Lorsbach
VIR Wiesbaden
VIR Wiesbaden
SC Alle Neun Glashitten
SG Praunheim
TV Lorsbach
SC Alle Neun Glashiitten
SG Praunheim
TV Lorsbach
SG Praunheim
VIR Wiesbaden
TV Lorsbach
SG Praunheim
Eintracht Wiesbaden
KV Riederwald (Eintr./GRW)
SC Alle Neun Glashtten
Eintracht Wiesbaden
VIR Wiesbaden
Einigkeit
Eintracht Wiesbaden
KV Riederwald (Eintr./GRW)
Einigkeit
KV Riederwald (Eintr./GRW)
Einigkeit
Einigkeit
KV Riederwald (Eintr./GRW)
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SenCw
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SenAm
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SenBm
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1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
0
0
0
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0
0
0
0
0
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433,00
391,00
382,00
381,00
381,00
379,00
359,00
355,00
351,00
335,00
329,00
329,00
323,00
322,00
320,00
320,00
253,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Blau Gelb Wiesbaden 2 hat seine Mannschaft zurtickgezogen
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Stand: 25.10.2020
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437,50
429,50
438,00
433,00
374,00
382,00
411,50
381,00
382,00
359,00
355,00
369,00
335,00
342,00
343,50
323,00
325,00
381,50
320,00
276,50
458,00
420,00
408,00
403,00
390,00
388,00
388,00
386,00
367,00
366,00
363,00
362,00
345,00

Best
452
444
438
433
391
382
442
381
385
359
355
387
335
355
358
323
328
443
320
300
458
420
408
403
390
388
388
386
367
366
363
362
345



